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Cambridge Biomedical Campus
Cambridge
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29 september 2025

Till alla aktieägare, inklusive förvaltarregistrerade deltagare, och endast i informationssyfte, till deltagare
i AstraZeneca-aktieprogram och personer med rätt till information

Bästa aktieägare

På styrelsens vägnar har jag nöjet att bjuda in er till en digital bolagsstämma i AstraZeneca den
3 november 2025 kl. 14.30. (brittisk tid) för att ta ställning till det förslag som offentliggjordes tidigare idag
(“Bolagsstämman”).

I denna skrivelse sammanfattas bakgrunden och skälen till förslaget, som innebär en ny Harmoniserad
Noteringsstruktur för London Stock Exchange, Nasdaq Stockholm och NYSE. Detta kräver en
uppgradering av AstraZenecas befintliga amerikanska aktienotering genom en direktnotering av
AstraZeneca-aktierna på NYSE som ersätter den befintliga amerikanska noteringen av AstraZeneca-
ADS:er på Nasdaq (“Harmoniserad Noteringsstruktur”). Detta förutsätter att vissa ändringar av
bolagets bolagsordning godkänns vid den kommande Bolagsstämman.

AstraZenecas verksamhet har utvecklats avsevärt under det senaste decenniet, främst tack vare det
framgångsrika innovationsarbetet, vilket i sin tur har genererat en betydande tillväxt i intäkter och
lönsamhet.

De totala intäkterna har ökat från 24,7 miljarder dollar 2015 till 54,1 miljarder dollar 2024 och
rörelseresultatet för kärnverksamheten från 6,9 miljarder dollar till 16,9 miljarder dollar. De årliga FoU-
utgifterna för kärnverksamheten ökade från 5,6 miljarder dollar till 12,2 miljarder dollar under samma
period.

En betydande del av denna tillväxt har genererats av Bolagets expansion i USA, som vid utgången av
2024 stod för 43 % av de totala intäkterna och förväntas stå för 50 % av våra intäkter 2030. Vi har också
haft en betydande expansion av våra intäkter i många geografiska områden och vi har nu en mycket bred
geografisk täckning.

Den geografiska sammansättningen av AstraZenecas investerarbas har också förändrats under det
senaste decenniet, vilket återspeglar både AstraZenecas egen affärsutveckling och utvecklingen på
kapitalmarknaderna. Amerikanska aktieägare är nu vår största investerargrupp. USA har världens största
och mest likvida publika marknader mätt i kapitalisering, och den största samlingen av innovativa
biopharmaföretag och investerare.

AstraZenecas vetenskapliga och kommersiella framgångar har underbyggts av dess kontinuerliga
anpassning till en snabbt föränderlig och dynamisk branschmiljö. Samma tillvägagångssätt måste följas
när det gäller tillgång till kapitalmarknaderna. Styrelsen är fast besluten att säkerställa att Koncernen har
flexibilitet att få tillgång till den bredaste tillgängliga kapitalbasen, inklusive i USA.
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Det förväntas att den Harmoniserade Noteringsstrukturen kommer att bredda kretsen av investerare i
AstraZeneca, särskilt amerikanska institutionella investerare och privatpersoner.

Om den föreslagna Harmoniserade Noteringsstrukturen godkänns av aktieägarna kommer den att vara
till fördel för bolaget som helhet eftersom den kommer att leda till att AstraZeneca-aktierna blir
direktnoterade på NYSE vid sidan av de befintliga noteringarna av AstraZeneca-aktierna på London
Stock Exchange och Nasdaq Stockholm.

Det är viktigt att notera att genomförandet av den föreslagna Harmoniserade Noteringsstrukturen inte
kommer att förändra AstraZenecas nuvarande status som ett bolag med säte i Storbritannien, med
skatterättslig hemvist där, vilket kommer att fortsätta att ingå i FTSE 100-indexet och OMX Stockholm
30-indexet.

AstraZeneca kommer även efter genomförandet av den Harmoniserade Noteringsstrukturen att vara
bundet av tillämpliga brittiska principer och standarder för bolagsstyrning (inklusive Companies Act 2006
och UK Corporate Governance Code), och kommer även fortsättningsvis att omfattas reglerna för uppköp
och sammanslagningar (City Code on Takeovers and Mergers).

Förslaget om en Harmoniserad Noteringsstruktur återspeglar också den vikt styrelsen fäster vid
AstraZenecas långa och framstående tradition i Storbritannien och Sverige. AstraZeneca är ett globalt
företag med sex globala FoU-center på tre kontinenter och med verksamhet och kommersiella aktiviteter
i mer än 125 länder. Den föreslagna Harmoniserade Noteringsstrukturen kommer att förstärka vår globala
identitet när vi fortsätter att expandera och investera på våra viktigaste marknader.

För att genomföra den Harmoniserade Noteringsstrukturen krävs att det befintliga ADR-programmet
avslutas och att det nuvarande avvecklingssystemet av AstraZeneca-aktier flyttas, utan någon förändring
i praktiken av aktieägarnas äganderätt till sådana AstraZeneca-aktier eller de ekonomiska rättigheter
som är knutna till dem (med undantag för fraktionerade rättigheter avseende AstraZeneca-ADS:er).

Denna skrivelse bör läsas tillsammans med den mer detaljerade förklaringen i del II (Förklaring av
förslagen om att införa den Harmoniserade Noteringsstrukturen) i detta dokument och resten av detta
dokument i sin helhet. Vi vill särskilt uppmärksamma dig på punkt 4 (Åtgärder som ska vidtas med
anledning av Bolagsstämman) i Del II (Förklaring av förslagen för genomförande av den Harmoniserade
Noteringsstrukturen) i detta dokument och den del av detta dokument som har rubriken “Åtgärder som
ska vidtas”.

Styrelsen anser att den föreslagna Harmoniserade Noteringsstrukturen är i AstraZenecas och
dess aktieägares bästa intresse som helhet. Följaktligen rekommenderar styrelsen enhälligt att
aktieägarna röstar för det förslag till Beslut som kommer att läggas fram vid Bolagsstämman,
vilket styrelsen avser att göra för sina egna innehav av AstraZeneca-aktier.

Med vänlig hälsning,

Michel Demaré
Ordförande
AstraZeneca PLC
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DEL II
FÖRKLARING AV FÖRSLAGEN TILL GENOMFÖRANDE AV DEN HARMONISERADE

NOTERINGSSTRUKTUREN

Vi vill uppmärksamma dig på skrivelsen från ordföranden i AstraZeneca som finns i del I (Skrivelse från
ordföranden i AstraZeneca PLC:s) i detta dokument. Skrivelsen innehåller bland annat bakgrunden och
skälen till den föreslagna Harmoniserade Noteringsstrukturen samt styrelsens enhälliga rekommendation
till aktieägarna att rösta för det förslag till beslut som kommer att läggas fram vid den kommande
Bolagsstämman, vars Kallelse ingår i Del VII (Kallelse till Bolagsstämma) i detta dokument.

I skrivelsen framgår också att styrelsen anser att förslaget och dess villkor är i AstraZenecas och dess
aktieägares bästa intresse.

En beskrivning av de åtgärder som Aktieägarna ska vidta i samband med Bolagsstämman finns
i den del av detta dokument som har rubriken “Åtgärder som ska vidtas”. Den fullständiga
texten till det förslag till beslut som ska läggas fram vid Bolagsstämman finns i del VII (Kallelse
till Bolagsstämma) i detta dokument.

1. Sammanfattning av de viktigaste stegen som krävs för att genomföra den Harmoniserade
Noteringsstrukturen

Som framgår av den skrivelse från ordföranden som återfinns i Del I (Skrivelse från ordföranden i
AstraZeneca PLC) i detta dokument, kräver implementeringen av den Harmoniserade
Noteringsstrukturen att det befintliga ADR-programmet avslutas och att det primära avvecklingssystemet
för AstraZeneca-aktierna övergår från CREST till DTC (“Övergången till nytt avvecklingssystem”).

• Avslutande av ADR-programmet: det befintliga ADR-programmet och den nuvarande
noteringen av AstraZeneca-ADS:er på Nasdaq kommer att avslutas och AstraZeneca-ADS:erna
kommer att dras in i utbyte mot rätten att erhålla motsvarande antal AstraZeneca-aktier, antingen
genom leverans eller direktöverlåtelse.

• Övergång till nytt avvecklingssystem: för att genomföra den Harmoniserade
Noteringsstrukturen kommer de nya artiklarna att användas för att genomföra Övergången till
nytt avvecklingssystem, utan någon förändring i praktiken av aktieägarnas äganderätt till sådana
AstraZeneca-aktier eller de ekonomiska rättigheter som är knutna till dem (med undantag för
fraktionerade rättigheter avseende AstraZeneca-ADS:er). I praktiken kommer aktieägare som
handlar med avregistrerade AstraZeneca-aktier på NYSE, London Stock Exchange (med
avveckling i form av AstraZeneca-DIs) eller Nasdaq Stockholm efter implementeringen av den
Harmoniserade Noteringsstrukturen att fortsätta med stort sett samma handel och avveckling
som de har idag (inklusive avseende sådana AstraZeneca-aktier som för närvarande handlas i
form av AstraZeneca-ADS:er). Se Del III (Avveckling och handel med AstraZeneca-aktier efter
Övergången till nytt avvecklingssystemet) i Cirkuläret för ytterligare information.

• Byte av värdepapperscentral: inför, och som förberedelse för, genomförandet av den
Harmoniserade Noteringsstrukturen föreslår AstraZeneca att förvaltningen av Registret överförs
från Equiniti Limited till Computershare Investor Services PLC. Aktieägarna kommer att
meddelas när ändringen har trätt i kraft. Från och med ikraftträdandet kommer Registret att
administreras i USA av CTCNA.

Som framgår av den skrivelse från ordföranden som anges i Del I (Skrivelse från ordföranden i
AstraZeneca) i detta dokument, begärs nu aktieägarnas godkännande för den Harmoniserade
Noteringsstrukturen genom godkännande av vissa ändringar av AstraZenecas befintliga bolagsordning
som krävs för att genomföra Övergången till nytt avvecklingssystem. En konsekvens av Övergången till
nytt avvecklingssystem är att handel och avveckling av AstraZeneca-aktier på London Stock Exchange
inte längre kommer att ske direkt genom CREST:s avvecklingssystem. Istället kommer intressen i
AstraZeneca-aktier att innehas, avvecklas och överföras via CREST i form av AstraZeneca DIs, där varje
AstraZeneca DI representerar en rätt till en underliggande AstraZeneca-aktie. Ytterligare information om
dessa arrangemang finns i Del III (Avveckling och handel med AstraZeneca-aktier efter Övergången till
nytt avvecklingssystem) i Cirkuläret. Antagandet av de nya artiklarna är det mest praktiska sättet att göra
det möjligt för AstraZeneca att genomföra dessa arrangemang.
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Genomförandet av den Harmoniserade noteringsstrukturen och avslutandet av det befintliga ADR-
programmet förutsätter att aktieägarna godkänner Beslutet vid Bolagsstämman, vars Kallelse finns i Del
VII (Kallelse till Bolagsstämma) i detta dokument. Under förutsättning att sådant godkännande erhålls
förväntas den Harmoniserade Noteringsstrukturen träda i kraft den 2 februari 2026.

Med förbehåll för den Harmoniserade Noteringsstrukturen kommer noteringen av de olika obligationer i
amerikanska dollar som emitterats av Bolaget och AstraZeneca Finance LLC och som för närvarande
handlas på Nasdaq (“AstraZeneca US Bonds”) att upphöra, och noteringen av och handeln med
AstraZeneca US Bonds på NYSE att påbörjas omedelbart efter Ikraftträdandet. Genom att AstraZenecas
amerikanska obligationer och AstraZeneca-aktier noteras på samma amerikanska börs kommer
AstraZeneca att bli föremål för reglering av endast en amerikansk börs. Aktieägarnas godkännande
krävs inte för omlistningen av AstraZeneca US Bonds.

Aktieägare uppmanas att läsa hela detta dokument och inte enbart förlita sig på den
sammanfattande information som presenteras i denna Del II (Förklaring av förslagen att
implementera den Harmoniserade Noteringsstrukturen).

2. Avveckling och handel med AstraZeneca-aktier efter Övergången till nytt avvecklingssystem

Innehavare av AstraZeneca-aktier som handlas på London Stock Exchange har för närvarande möjlighet
att inneha andelar i AstraZeneca-aktier antingen direkt i registrerad form med den innehavare som anges
i aktieboken eller i avregistrerad form genom CREST. Samtliga AstraZeneca-aktier som handlas på
Euroclear Sweden innehas för närvarande i avregistrerad form genom CREST av Euroclear Sweden
som depåhållare för de berörda aktieägarna. AstraZeneca-ADS:er handlas för närvarande på Nasdaq i
enlighet med ADR-programmet.

De exakta arrangemangen för innehav av andelar i AstraZeneca-aktier omedelbart efter Ikraftträdandet
kommer att variera beroende på hur sådana innehav innehas omedelbart före Ikraftträdandet, såsom
beskrivs i denna punkt 2 och mer detaljerat i Del III (Avveckling och handel med AstraZeneca-aktier efter
Övergången till nytt avvecklingssystem) i Cirkuläret.

Oaktat dessa arrangemang kommer aktieägare och (med undantag för fraktionerade rättigheter)
innehavare av AstraZeneca-ADS:er att fortsätta ha samma ekonomiska rättigheter som de har idag efter
genomförandet av Övergången till nytt avvecklingssystem och dessa förändringar kommer inte att
innebära någon faktisk förändring av aktieägarnas äganderätt.

Avregistrerade AstraZeneca-aktier som innehas genom CREST och handlas på London Stock
Exchange (andra än Närståendes Aktier)

För att AstraZeneca-aktierna ska kunna noteras på NYSE måste AstraZeneca-aktierna vara berättigade
till deposition och clearing genom DTC, vilket innebär att de inte kan innehas direkt via CREST.
Äganderätten till de AstraZeneca-aktier som handlas på London Stock Exchange (andra än Närståendes
Aktier) kommer istället att överföras till DTC Nominee vid Ikraftträdandet, och AstraZeneca-DI:er kommer
att utfärdas i ett förhållande om ett till ett till de relevanta CREST-konton genom vilka de relevanta
innehaven i AstraZeneca-aktierna innehades omedelbart före Ikraftträdandet av eller för den relevanta
avregistrerade ägaren.

Som en teknisk fråga kommer aktieägare som önskar handla med sina AstraZeneca-aktier på London
Stock Exchange, efter genomförandet av Övergången till nytt avvecklingssystem, att överföra och
avveckla sina intressen i AstraZeneca-aktier genom CREST i form av AstraZeneca-DI:er. AstraZeneca-
DI:er kommer automatiskt att tillämpas på det konto genom vilket sådana aktieägare för närvarande
innehar sin rätt till AstraZeneca-aktier vid Ikraftträdandet utan att någon ytterligare åtgärd krävs av
aktieägarna. I praktiken kommer dessa aktieägares handel och avveckling i Storbritannien fortsätta i
stort sett som idag.

För att undvika tvivel kommer befintliga förvaltarregistrerade deltagare att fortsätta att inneha sina andelar
i AstraZeneca-aktier (som avvecklas i form av AstraZeneca-DI:er efter Ikraftträdandet) genom CSN-
faciliteten, där CSN Nominee innehar sådana innehav som förvaltare för och på uppdrag av de relevanta
underliggande innehavarna i enlighet med förvaltarregistrerade aktiers allmänna villkor som bifogas i
Cirkuläret, vilket kommer att skilja sig från de villkor som gällde omedelbart före Ikraftträdandet i den mån
det krävs för att återspegla Övergången till nytt avvecklingssystem.
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Efter Ikraftträdandet förväntas tilldelningar enligt AstraZeneca-aktieprogrammen som, enligt nuvarande
arrangemang, skulle regleras med AstraZeneca-aktier som handlas på London Stock Exchange istället
regleras med ett motsvarande antal AstraZeneca-DI:er och aktietilldelningar som, enligt nuvarande
arrangemang, skulle regleras med AstraZeneca-ADS:er kommer istället att regleras med det antal
AstraZeneca-aktier som dessa AstraZeneca-ADS:er representerar. De förändringar i avveckling och
handel som beskrivs ovan kommer att gälla även för AstraZeneca-aktier och AstraZeneca-ADS:er som
förvärvats av enskilda personer genom intjänande av aktiebaserade rättigheter före Ikraftträdandet.
Personer som innehar AstraZeneca-aktier eller AstraZeneca-ADS:er genom EquatePlus (bolagets
förvaltarsystem för aktieplaner) kommer att inneha AstraZeneca-DI:er eller AstraZeneca-aktier (beroende
på vad som är tillämpligt) på detta sätt efter Ikraftträdandet. Deltagare i AstraZeneca-aktieprogrammen
kommer att kontaktas separat om dessa förändringar.

Ytterligare information finns i Del III (Avveckling och handel med AstraZeneca-aktier efter Övergången till
nytt avvecklingssystem) i detta Cirkuläret.

Registrerade aktieägare (andra än de som innehar Närståendes Aktier)

Vid Ikraftträdandet kommer de AstraZeneca-aktier som innehas i registrerad form av aktieägare (andra
än Närståendes Aktier) också att överföras till och deponeras hos DTC.

Berättigade förvaltarregistrerade aktieägare kommer automatiskt att registreras i CSN-faciliteten och
kommer att inneha och kan avveckla sina intressen i AstraZeneca-aktier genom CREST i form av
AstraZeneca-DI:er genom CSN-faciliteten efter genomförandet av Övergången till nytt
avvecklingssystem.

Om CSN-faciliteten inte kan göras tillgänglig för vissa registrerade aktieägare av regulatoriska eller
juridiska skäl, kommer de underliggande AstraZeneca-aktierna som innehas av sådana icke-berättigade
förvaltarregistrerade aktieägare att överföras till en tillfällig Valhanteringsfunktion inom DTC som förvaltas
av Valagent. Under den angivna Innehavsperioden kommer sådana icke-berättigade förvaltarregistrerade
aktieägare att kunna välja hur deras innehav i AstraZeneca-aktier ska innehas framöver. Alla Icke-
berättigade förvaltarregistrerade aktieägare som inte gjort något val vid utgången av Innehavsperioden
kommer att få sina AstraZeneca-aktier i registrerad form.

Ytterligare information om CSN-faciliteten och de förfaranden och alternativ som gäller för icke-
berättigade förvaltarregistrerade aktieägare finns i Del III (Avveckling och handel med AstraZeneca-
aktier efter Övergången till nytt avvecklingssystem) i Cirkuläret.

Närståendes Aktier

Närståendes Aktier (oavsett om de är i registrerad eller avregistrerad form) kommer inte att vara
berättigade till deponering och clearing i DTC och kommer att behöva hållas utanför DTC:s
clearingsystem tills vissa kriterier uppfylls, med depåbevis utfärdade till dessa Närstående Aktieägare i
ett förhållande om ett till ett (“AstraZeneca-DR:er”). Närstående Aktieägare kommer att underrättas om
att de betecknas som sådana och kommer att kontaktas separat angående dessa förändringar.

Ytterligare information om dessa arrangemang finns i Del III (Avveckling och handel med AstraZeneca-
aktier efter Övergången till nytt avvecklingssystem) i Cirkuläret.

AstraZeneca-ADS

Vid tidpunkten för Ikraftträdandet kommer ADR-programmet och den nuvarande noteringen av
AstraZeneca-ADS:er på Nasdaq att avslutas. Alla AstraZeneca-ADS:er som fortfarande är utgivna och
utestående vid tidpunkten för Ikraftträdandet kommer att dras in i utbyte mot rätten att erhålla eller få
levererat det antal AstraZeneca-aktier som de motsvarar. Efter sådan indragning kommer AstraZeneca-
aktier (andra än Närståendes Aktier som ligger till grund för AstraZeneca-ADS:er) att överföras: (i) i fråga
om avregistrerade AstraZeneca ADS, till DTC Nominee, eller (ii) i fråga om registrerade AstraZeneca-
ADS, överföras till en tillfällig Valhanteringstjänst inom DTC som ska innehas av Valagenten under en
specificerad Innehavsperiod, under vilken sådana innehavare av registrerade AstraZeneca-ADS:er kan
välja hur deras innehav av AstraZeneca-aktier ska innehas framöver, förutsatt att i varje enskilt fall
innehav av AstraZeneca-ADS inte kan bytas mot ett exakt antal AstraZeneca-aktier, kommer fraktioner
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att läggas samman och säljas på den öppna marknaden varvid nettointäkterna från försäljningen kommer
att fördelas till de innehavare som har rätt till dessa. Till följd av dessa förändringar kommer innehavare
av AstraZeneca-ADS:er att kunna handla med sina AstraZeneca-aktier direkt på NYSE efter
Ikraftträdandet.

Ytterligare information finns i punkt 2(e) (-aktier representerade av AstraZeneca-ADS:er) i del III
(Avveckling och handel med AstraZeneca-aktier efter Övergången till nytt avvecklingssystem) i Cirkuläret.

Innehavare av AstraZeneca-aktier som handlas på Nasdaq Stockholm

Vid Ikraftträdandet kommer AstraZeneca-aktier (Närståendes Aktier) som handlas på Nasdaq Stockholm
att överföras till DTC Nominee och deponeras hos DTC. Euroclear Bank SA/NV, ett närstående bolag till
Euroclear Sweden AB och en befintlig DTC-deltagare, kommer att inneha kontoförda innehaven hos DTC
avseende sådana AstraZeneca-aktier som förvaringsinstitut för Euroclear Sweden. Innehavare av sådana
AstraZeneca-aktier kommer att få sina rättigheter reglerade inom Euroclear Sweden på samma sätt som
för närvarande.

Ytterligare information finns i punkt 2(b) (Överlåtelse av svenska DTC-berättigade noterade aktier) Del III
(Avveckling och handel med AstraZeneca-aktier efter Övergången till nytt avvecklingssystem) i Cirkuläret.

Omplacering av innehav i AstraZeneca-aktier efter Ikraftträdandet

Innehavare av AstraZeneca-aktier (inklusive AstraZeneca-aktier som representeras av AstraZeneca-
DI:er) kommer att ha rätt att omplacera sina innehav efter Ikraftträdandet, vilket gör det möjligt för dem att
handla med sina AstraZeneca-aktier via NYSE, London Stock Exchange eller Nasdaq Stockholm.
Mekanismen för att göra detta kommer att bero på hur sådant innehav hålls vid den relevanta tidpunkten.
Ytterligare information finns i Del III (Avveckling och handel med AstraZeneca-aktier efter Övergången till
nytt avvecklingssystem) i detta Cirkuläret.

Handelsvaluta

Efter Ikraftträdandet kommer AstraZeneca-aktierna att fortsätta handlas i brittiska pund på London Stock
Exchange och i svenska kronor på Nasdaq Stockholm, samt i amerikanska dollar på NYSE.

Mandat och val

I den mån det är möjligt ska alla mandat, preferenser, val och instruktioner avseende betalningsvaluta för
utdelning, meddelanden och annan kommunikation som är giltiga och vederbörligen meddelade till
AstraZeneca omedelbart före Ikraftträdandet för AstraZeneca-aktier, förbli giltiga och oförändrade efter
Ikraftträdandet, såvida de inte återkallas eller ändras, för DTC-berättigade avregistrerade aktieägare,
berättigade förvaltarregistrerade aktieägare och förvaltarregistrerade deltagare. Icke-berättigade
förvaltarregistrerade aktieägare och ägare av andra ADS-aktier som väljer att inneha sina AstraZeneca-
aktier i registrerad form eller som underlåter att göra ett val inom innehavsperioden förväntas bli ombedda
att skicka in uppdaterade betalningspreferenser avseende framtida mandat, preferensval och
instruktioner om betalningsvaluta för utdelningar.

3. Förslag till beslut vid Bolagsstämman

Aktieägare bör läsa Kallelsen till Bolagsstämma i Del VII (Kallelse till Bolagsstämma) i detta dokument för
att ta del av den fullständiga texten till beslutet och för ytterligare information om Bolagsstämman.

Beslutet krävs för att anta de nya stadgarna som kommer att genomföra Övergången till nytt
avvecklingssystem, vilket återspeglar de operativa förändringar som följer av en sådan överföring och
gör det möjligt för aktieägarna att inneha, och avveckla överföringar av, sina intressen i AstraZeneca-
aktier efter genomförandet av den Harmoniserade Noteringsstrukturen. För att den Harmoniserade
Noteringsstrukturen och den relaterade Övergången till nytt avvecklingssystem ska kunna genomföras,
måste beslutet godkännas av 75% av de avlagda rösterna (personligen eller genom ombud) från
aktieägarna vid Bolagsstämman. Beslutet kommer att avgöras genom en omröstning.

Ytterligare information om de föreslagna ändringarna av den befintliga Bolagsordningen finns i del V
(Föreslagna ändringar av den befintliga Bolagsordningen) i detta dokument. Kopior av den föreslagna
nya bolagsordningen och den befintliga bolagsordningen, markerade för att visa de föreslagna
ändringarna, finns tillgängliga för granskning på National Storage Mechanism på https://data.fca.org.uk/
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#/nsm/nationalstoragemechanism och på bolagets webbplats på https://www.astrazeneca.com/investor-
relations/shareholder-information.html#2025-0 från och med dagen för detta dokument och kommer att
finnas tillgängliga för inspektion via onlineplattformen och på platsen för Bolagsstämman minst 15 minuter
före och under Bolagsstämman.

4. Åtgärder med anledning av Bolagsstämman

Som framgår ovan måste den Harmoniserade Noteringsstrukturen godkännas av aktieägarna. Därför är
din röst är mycket viktig.

Bolagsstämman kommer att vara en digital stämma som sänds live för att möjliggöra för alla aktieägare,
inklusive innehavare av AstraZeneca ADS:er och svenska noterade aktier, att delta i Bolagsstämman.
Bolagsstämmans innehåll och presentation kommer att optimeras för deltagande via internet. Aktieägare
som planerar att delta i Bolagsstämman uppmanas därför starkt att ansluta sig via onlineplattformen,
som finns på följande adress:

https://meetings.lumiconnect.com/100-392-363-424

En steg-för-steg-guide för hur du kan delta i Bolagsstämman elektroniskt från din personliga enhet via
onlineplattformen finns på sidorna 17-18 dokument. Vi vill också fästa er uppmärksamhet på den del av
detta dokument som har rubriken “Åtgärder som ska vidtas” och Noterna till Kallelsen till Bolagsstämman
som var och en innehåller information om hur man ställer frågor och röstar, antingen i förväg eller under
Bolagsstämman.

5. Beskattning

Din uppmärksamhet riktas mot del IV (Vissa skattefrågor) i Cirkuläret för ytterligare information om vissa
skattekonsekvenser i Storbritannien, USA och Sverige av den Harmoniserade Noteringsstrukturen,
inklusive avslutandet av det befintliga ADR-programmet och Övergången till nytt avvecklingssystem.
Aktieägare som är osäkra på sin skattesituation rekommenderas starkt att omedelbart rådfråga en
oberoende professionell rådgivare med lämplig kompetens.
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DEL V

FÖRSLAG TILL ÄNDRING AV GÄLLANDE BOLAGSORDNING

Vissa ändringar av den befintliga Bolagsordningen föreslås i syfte att implementera och återspegla den
Harmoniserade Noteringsstrukturen och Övergången till nytt avvecklingssystem.

De föreslagna ändringarna kommer att träda i kraft vid den tidpunkt som anges i Beslutet. Aktieägarna
uppmanas att ta del av de föreslagna ändringarna av den Befintliga bolagsordningen i sin helhet. Kopior
av den föreslagna nya Bolagsordningen och den befintliga Bolagsordningen, markerade för att visa de
föreslagna ändringarna, finns tillgängliga för granskning enligt vad som anges i punkt 3 (Förslag till
Beslut vid Bolagsstämman) i del II (Förklaring av förslagen att genomföra den Harmoniserade
Noteringsstrukturen) i detta dokument. Nedan följer en förklaring av de ändringar av den befintliga
Bolagsordningen som föreslås i enlighet med det beslut som anges i Kallelsen till Bolagsstämman i del
VII (Kallelse till Bolagsstämma) i detta dokument. Om inget annat anges hänvisar “artiklar” i denna
sammanfattning till de nya artiklarna.

Nya artiklar ref. Förklaring av föreslagen ändring
Artikel 2 (Definitioner) Nya definitioner har införts i artikel 2 och vissa befintliga definitioner

har ändrats. Med undantag för vad som uttryckligen anges nedan,
krävs dessa ändringar för att hänvisa till de olika enheterna och stegen
som är involverade i Övergången till nytt avvecklingssystem.

Artikel 3 (Struktur) Vissa ändringar är nödvändiga för att återspegla det faktum att
Uncertificated Securities Regulations 2001 inte längre kommer att gälla
efter genomförandet av den Harmoniserade Noteringsstrukturen.
Följdändringar har också föreslagits för relevanta definitioner i artikel 2
och till artikel 6.3 d.

Artikel 40 (Röstningsmetod som
ska tillämpas så länge
Stamaktierna innehas i DTC)

För att skriva in en ny artikel (som en fastslagen bestämmelse) krävs
att omröstning vid en bolagsstämma ska beslutas genom röstning så
länge som AstraZeneca-aktier innehas i DTC. En votering innebär att
en Aktieägare har en röst för varje AstraZeneca-aktie och att rösterna
för alla aktieägare som skickar in ett fullmaktsformulär före stämman
räknas, även om Aktieägaren inte deltar i stämman. Följdändringar har
föreslagits i artiklarna 42, 43 och 46.

Artikel 54.4 (Godkända
Förvaringsinstituts skyldigheter)

Förtydligande att tillhandahållande av information från det Godkända
Förvaringsinstitutet (såsom definierat i de nya artiklarna) i enlighet med
en begäran som gjorts enligt avsnitt 793 i Companies Act kommer att
ske på Bolagets bekostnad).

Artikel 59 (Utnämning av ombud:
form)

Ändringar för att föreskriva att fullmaktsutnämningar avseende
AstraZeneca-aktier som innehas i DTC Nominees namn ska ske i en
form och på ett sätt som godkänts av styrelsen, vilket kan innefatta ett
röstinstruktionsformulär som tillhandahålls av en tredje part.

Artikel 142 Förtydligande om att DTC och DTC Nominee inte kommer att
upprätthålla ett register eller system för att registrera utsedda ombud.

Artikel 149.1 (Överföring av
DTC-berättigade aktier noterade i
London och förvaltarregistrerade
berättigade aktier)

Införande av en ny artikel för att genomföra följande transaktioner för
varje DTC-berättigad Londonregistrerad aktie eller förvaltarregistrerad
berättigad aktie vid Ikraftträdandet:

(a) automatisk överföring av varje sådan AstraZeneca-aktie till DTC
Nominee genom att först överföra sådana AstraZeneca-aktier till DR
Depositary Nominee enligt vad som anges i artikel 149.8,

(b) automatisk indragning av alla utestående aktiecertifikat avseende
dessa,

(c) registrering av DTC Nominee som registrerad innehavare av varje
sådan AstraZeneca-aktie och kreditering av ett kontofört innehav för
varje sådan AstraZeneca-aktie till DI Custodian som förvaringsinstitut
för DI Depositary, samt

(d) när det gäller DTC-berättigade aktier som är noterade i London,
utfärdande av DI Despositary till de relevanta aktieägarna (eller när det
gäller sådana AstraZeneca-aktier som innehas i CSN-faciliteten, till
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Nya artiklar ref. Förklaring av föreslagen ändring
Computershare Company Nominees Limited (eller annan enhet som
CSN Operator kan utse) av AstraZeneca-DI:er som representerar
sådana AstraZeneca-aktier i förhållandet ett till ett. I den nya artikel
149.1 anges också att den relevanta aktieägaren ska vara bunden av
villkoren I DI Ändring som reglerar förhållandet mellan DR Depositary
och innehavarna av AstraZeneca-DI:er, och som finns tillgängligt på
begäran (se punkt 2(a) i del III (Avveckling och handel med
AstraZeneca aktier efter Övergången till nytt avvecklingssystem)) i
Cirkuläret och villkor för förvaltarregistrerade aktiers allmänna (i
förekommande fall).

Ny artikel 149.2 (Överlåtelse
förvaltarregistrerade berättigade
aktier)

Införande av en ny artikel som föreskriver att artikel 149.1 gäller för
överlåtelse av förvaltarregistrerade berättigade aktier, med undantag
för att varje AstraZeneca-DI som utfärdas med avseende på en sådan
aktie ska utfärdas till CSN Nominee som nominee för CSN Operator,
och den relevanta aktieägaren ska vara bunden av CSN Terms and
Conditions som bifogas i Cirkuläret, utöver villkoren i DI Deed, vilka
båda kan komma att ändras från tid till annan.

Ny artikel 149.3 (Överlåtelse av
förvaltarregistrerade icke-
berättigade aktier)

Införandet av en ny artikel för att genomföra följande transaktioner för
varje icke-berättigad förvaltarregistrerad aktie vid Ikraftträdandet:

(a) den automatiska överföringen av varje sådan icke-berättigad
förvaltarregistrerad aktie till DTC Nominee genom att först överföra
sådana förvaltarregistrerade icke-berättigade aktier till DR Depositary
Nominee som förvaltare för DR Depositary enligt vad som anges i
artikel 149.8,

(b) automatisk indragning av alla utestående aktiecertifikat avseende
dessa, samt

(c) registrering av DTC Nominee som registrerad innehavare av varje
sådan icke-berättigade förvaltarregistrerade aktier och kreditering av
ett kontofört innehav avseende varje sådan icke-berättigad
förvaltarregistrerad aktie till CTCNA som valombud för den relevanta
aktieägaren för en period som inte förväntas överstiga 180
kalenderdagar enligt de depåarrangemang som beskrivs i i Cirkuläret.

Ny artikel 149.4 (Överlåtelse av
DTC-berättigade svenska
noterade aktier)

Införande av en ny artikel för att genomföra följande transaktioner för
varje DTC-berättigad svensk noterad aktie vid Ikraftträdandet:

(a) automatisk överföring av varje sådan DTC-berättigad svensk
noterad aktie till DTC Nominee genom att först överföra sådana DTC-
berättigade svenska noterade aktier till DR Depositary Nominee enligt
vad som anges i artikel 149.8, samt

(b) registrering av DTC Nominee som registrerad innehavare av varje
sådan DTC-berättigad svensk noterad aktie och kreditering av ett
kontofört innehav för varje sådan DTC-berättigad svensk noterad aktie
till Euroclear Bank SA/NV som förvaringsinstitut för Euroclear Sweden
enligt de arrangemang som beskrivs i Cirkuläret.

Ny artikel 149.5 (Överlåtelse av
Närståendes Aktier)

Införande av en ny artikel 149.5 för att genomföra följande transaktioner
avseende varje närstående aktie vid Ikraftträdandet:

(a) automatisk överföring av varje sådan Närståendes Aktie till DR
Depositary Nominee,

(b) automatisk indragning av alla utestående aktiecertifikat, samt

(c) registrering av DR Depositary Nominee som registrerad
innehavare av varje sådan Närståendes Aktie och utfärdande av DR
Depositary till (eller till förmån för) varje sådan Närstående Aktieägare,
AstraZeneca-DR:er som representerar sådana Närståendes Aktier i
ett förhållande om ett till ett. I den nya artikeln 149.5 föreskrivs också
att varje sådan aktieägare ska vara bunden av villkoren i DR Terms
som reglerar förhållandet mellan DR Depositary och innehavarna av
AstraZeneca DR:er.
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Nya artiklar ref. Förklaring av föreslagen ändring
Ny artikel 149.6 (Överlåtelse av
Cede ADS-aktier och andra
ADS-aktier samt indragning av
ADS:er)

Införande av en ny artikel för att genomföra följande transaktioner
avseende varje Cede ADS-aktie eller annan ADS-aktie (i varje enskilt
fall andra än Närståendes Aktier) som representeras av registrerade
AstraZeneca-ADS:er vid Ikraftträdandet:

(a) med avseende på Cede ADS-aktierna:

(i) automatisk överföring av varje sådan Cede ADS-aktie till DTC
Nominee genom att först överföra sådana Cede ADS-aktier till DR
Depositary Nominee enligt vad som anges i artikel 149.8,

(ii) registrering av DTC Nominee som registrerad innehavare av ett
sådant antal Cede ADS-aktier som är lika med (med undantag för
fraktionerade rättigheter enligt nedan) det antal Cede ADS-aktier som
AstraZeneca-ADS:erna representerar och kreditering av ett kontofört
innehav för varje sådan Cede ADS-aktie till de DTC-deltagare som
innehade AstraZeneca-ADS:er genom DTC,

(iii) debitering av kontofört innehav i de AstraZeneca-ADS:er som
representerar Cede ADS-aktierna och indragning av de relevanta
AstraZeneca-ADS:erna,

(b) med avseende på övriga ADS-aktier:

(i) automatisk överföring av varje sådan annan ADS-aktie till DTC
Nominee genom att först överföra sådana andra ADS-aktier till DR
Depositary Nominee som förvaltare för DR Depositary enligt artikel
149.8,

(ii) automatisk indragning av alla utestående aktiecertifikat avseende
dessa, samt

(iii) överföring av AstraZeneca-aktier till och registrering av DTC
Nominee som registrerad innehavare av varje sådan annan ADS-aktie
och kreditering av ett kontofört innehav för varje sådan annan ADS-
aktie till DR Depositary som förvaringsinstitut och valagent för den
relevanta aktieägaren under en period som inte förväntas överstiga
180 kalenderdagar enligt de förvaringsarrangemang som beskrivs i
Cirkuläret, samt

(c) personer vars direkta eller indirekta innehav av AstraZeneca-
ADS:er inte kan bytas ut mot ett exakt antal AstraZeneca-aktier (och
som annars skulle ha kvar en fraktionerad rätt) kommer inte att tilldelas
fraktioner av AstraZeneca-aktier utan fraktionerna kommer att läggas
samman och det sammanlagda antalet AstraZeneca-aktier som
representeras av dessa kommer att säljas av CTCNA, i egenskap av
AstraZenecas transfer agent , på den öppna marknaden och
nettointäkterna från försäljningen kommer att delas ut till de innehavare
som har rätt till dessa med proportionell fördelning.

Ny artikel 149.7 (Ingen ändring av
aktieägarnas mandat,
preferenser, val och instruktioner)

Införandet av en ny artikel som bekräftar, i den mån det är möjligt ska
alla mandat, preferenser, val och instruktioner avseende
betalningsvalutan för utdelning, meddelanden och annan
kommunikation som är i kraft omedelbart före Ikraftträdandet för
AstraZeneca-aktier, såvida och till dess att de återkallas eller ändras,
anses vara (och fortsatt ska vara) giltiga och förbli oförändrade efter
Ikraftträdandet.

Ny artikel 149.8 (Utnämning av
ombud för att genomföra den
Harmoniserade
Noteringsstrukturen)

Införandet av en ny artikel som tillåter Bolaget att utse vem som helst
till ombud och/eller representant för en aktieägare att som överlåtare
underteckna och överlämna ett formulär för registerutdrag, överföring
eller instruktioner om överföring för aktieägarens räkning (eller
eventuella efterföljande innehavare eller förvaltare) och utföra alla
andra åtgärder samt underteckna och överlämna alla handlingar som
enligt Bolagets, ombudets eller agentens uppfattning kan vara
nödvändiga eller önskvärda för att genomföra arrangemangen i artikel
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Nya artiklar ref. Förklaring av föreslagen ändring
149 (inklusive att genomföra överföringen av AstraZeneca-aktier till DR
Depositary Nominee (som nominee för DR Depositary) före den
fortsatta överföringen mellan avvecklingssystemen från DR Depositary
Nominee till DTC Nominee).
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DEL VII
KALLELSE TILL BOLAGSSTÄMMA

KALLELSE TILL BOLAGSSTÄMMA I ASTRAZENECA PLC

Härmed kallas till Bolagsstämma i AstraZeneca PLC (“Bolaget”) den 3 november 2025 kl. 14.30 (GMT)
på Lumis onlineplattform och på sändningsplatsen The Kia Oval, Kennington, London, SE11 5SS. i syfte
att överväga och, om så anses lämpligt, anta följande Beslut. Aktieägare uppmuntras starkt att delta i
Bolagsstämman elektroniskt via onlineplattformen genom att logga in på https://
meetings.lumiconnect.com/100-392-363-424 med sin enhet. Närmare information om hur man deltar i
Bolagsstämman finns i anslutningsinstruktionerna på sidorna 17-18 i denna Kallelse.

Termer med stor begynnelsebokstav som används i denna Kallelse till Bolagsstämma (“Kallelsen”) och
som inte definieras häri ska ha den betydelse som anges i det dokument som denna Kallelse utgör en del
av.

Beslutet föreslås som ett särskilt beslut.

SÄRSKILT BESLUT

1. ATT den till stämman framlagda bolagsordningen (och för identifiering undertecknad av
stämmoordföranden) antas som bolagets bolagsordning i stället för och med uteslutande av bolagets
befintliga bolagsordning med verkan från stämmans avslutande.

På uppdrag av bolagets styrelse

Matthew Bowden
Bolagssekreterare
29 september 2025

Säte:

AstraZeneca PLC
1 Francis Crick Avenue
Cambridge
Biomedical Campus
Cambridge
United Kingdom
CB2 0AA

Registrerad i England och Wales nr 02723534
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Noter till Kallelsen till Bolagsstämman

Noterna i denna Kallelse till Bolagsstämma innehåller information som riktar sig till innehavare av svenska
börsnoterade aktier. För innehavare av aktier registrerade på andra handelsplatser hänvisas till det
engelska Cirkuläret och Kallelsen till Bolagsstämman som finns på https://www.astrazeneca.com/
investor-relations/shareholder- information.html#2025-0.

Onlineplattform

Styrelsen rekommenderar starkt alla aktieägare att delta i Bolagsstämman via onlineplattformen,
eftersom innehållet och presentationen kommer att optimeras för det formatet. Innehavare av svenska
noterade aktier kan delta från vilken fysisk plats som helst genom att ansluta sig till onlineplattformen via
sina enheter. Onlineplattformen finns på: https://meetings.lumiconnect.com/100-392-363-424.
Instruktioner om hur man ansluter sig för innehavare av svenska noterade aktier finns på sidorna 17-18
i denna Kallelse.

Aktieägares rätt att ställa frågor

Samtliga aktieägare som deltar i Bolagsstämman har rätt att ställa frågor och är välkomna att göra detta
före eller under Bolagsstämman via onlineplattformen. Bolaget måste besvara alla frågor som rör ärenden
som ska behandlas på stämman, men inget svar behöver lämnas om: (i) det skulle störa förberedelserna
för stämman på ett otillbörligt sätt eller innebära att konfidentiell information röjs, (ii) svaret redan finns
redan på en webbplats i form av ett svar på en fråga, eller (iii) det inte är önskvärt i bolagets intresse eller
för stämmans goda ordning att frågan besvaras.

Registrering av aktieägarnas frågor

Vi uppmuntrar aktieägarna att registrera eventuella frågor till styrelsen före Bolagsstämman så att alla
synpunkter kan beaktas även om en aktieägare inte har möjlighet att delta på dagen. Aktieägare kan
registrera sina frågor i förväg fram till kl. 14.30. (brittisk tid) den 30 oktober 2025 på https://
www.astrazeneca.com/ investor-relations/shareholder-information.html#2025-0.

Du är fortfarande välkommen att ställa en fråga på Bolagsstämman via onlineplattformen, oavsett om du
har registrerat din fråga i förväg eller inte. Men genom att registrera din fråga i förväg hjälper du styrelsen
att ge dig ett mer uttömmande svar. Om du inte kan eller vill delta i Bolagsstämman den aktuella dagen
kan du också välja att få ett skriftligt svar på din fråga eller att få den ställd till styrelsen under
Bolagsstämman.

Fullständig information om hur man ställer en fråga via onlineplattformen under Bolagsstämman finns på
sidan 18 i denna Kallelse.

Försök hålla frågorna korta och relevanta för Bolagsstämman. Om vi får ett antal frågor som rör samma
ämne kan vi slå ihop dem för att besvara så många av era frågor som möjligt. Dessutom kan vi ta bort
bakgrundsinformation eller omformulera frågor för att göra dem tydliga och koncisa.

Rätt att delta och rösta

Aktieägare som inte har möjlighet att delta i Bolagsstämman uppmanas att utse Bolagsstämmans
ordförande till sitt ombud för att säkerställa att deras röster räknas.

Avstämningsdag för Bolagsstämman enligt Euroclear Sweden-systemet är kl. 06.30 (svensk tid) den
23 oktober 2025. Den som på Avstämningsdagen är ägare till det antal aktier som innehas på
Avstämningsdagen har rätt att rösta och delta i Bolagsstämman.

Om Fullmaktsformuläret ska skickas genom depåbank, mäklare eller annan mellanhand måste
Fullmaktsformuläret fyllas i god tid före sådan tidpunkt. Ett sådant översändande genom mellanhand
sker på aktieägarens egen risk. Fullmaktsformuläret, om det är korrekt ifyllt, ersätter tidigare inskickade
formulär om fullmakt.

Fullmaktsformuläret kan även användas för innehav genom behörig förvaltare i Euroclear Swedens
system, varvid en förutsättning för rösträtt är att relevant behörig förvaltare har skickat in korrekta
uppgifter om innehavaren och dennes innehav till Computershare AB.
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Röstning vid Bolagsstämman

Alla aktieägare uppmanas att rösta antingen i förväg eller på dagen. Du kan rösta på tre sätt angående
beslutet: “För”, “Emot” eller “Avstår”. Observera att “Avstår” inte är en giltig röst och ingår därför inte i
rösträkningen av “För” och “Emot”.

Om du är innehavare av svenska noterade aktier bör du följa de instruktioner som anges i den särskilda
dokumentation som skickats till dig och i detta dokument.

Röstning före Bolagsstämman

Om du är innehavare av svenska noterade aktier kan du lämna dina röstningsinstruktioner före stämman
genom att: (1) fylla i och returnera det Fullmaktsformulär som har skickats till dig eller (2) registrera din
fullmaktsröst elektroniskt www.investorvote.com/AZ genom att använda ditt ID-nummer och den kod som
anges på framsidan av det fullmakts-/röstningsformulär som har skickats till dig.

Fullmaktsformuläret måste vara Computershare AB tillhanda senast kl. 15.30. (svensk tid) den 29 oktober
2025. Om du röstar genom ombud uppmanas du starkt att utse Bolagsstämmans ordförande till ditt
ombud. Detta innebär att Bolagsstämmans ordförande under dagen kommer att kunna rösta för din
räkning, i enlighet med dina instruktioner.

Röster som avges elektroniskt via www.investorvote.com/AZ (alternativ (2) ovan) ska vara registrerade
senast kl. 15.30. (svensk tid) den 29 oktober 2025.

Innehavare av svenska noterade aktier bör följa de röstinstruktioner som anges i de dokument som
skickas till dem och uppmuntras att rösta före Bolagsstämman (i vilket fall deras röster kommer att avges
vid stämman i enlighet med de instruktioner som tillhandahålls), även om arrangemang kommer att
finnas på plats för att underlätta röstning under Bolagsstämman. Om innehavare av svenska noterade
aktier har lämnat röstinstruktioner i förväg kommer det inte att vara möjligt att rösta eller ändra tidigare
lämnade röstinstruktioner under Bolagsstämman via onlineplattformen. Innehavare av svenska noterade
aktier som önskar rösta vid Bolagsstämman bör därför inte lämna röstinstruktioner i förväg.

Röstning under dagen

Röstning under dagen kommer att vara tillgänglig via onlineplattformen efter att ordföranden förklarar
omröstningen öppen. Röstningen kommer att vara öppen till dess att ordföranden avslutar röstningen vid
mötets slut.

Innehavare av svenska noterade aktier som har förhandsröstat kan inte rösta via onlineplattformen. Du
kommer fortfarande att ha möjlighet att delta i och ställa frågor under Bolagsstämman.

Omröstning

Beslutet kommer att läggas fram för omröstning. Detta innebär att en Aktieägare har en röst för varje
AstraZeneca-aktie och att rösterna för alla aktieägare som skickar in ett fullmaktsformulär före stämman
räknas, även om Aktieägaren inte deltar i stämman.

Rätten att utse ombud

En aktieägare kan utse ett eller flera ombud (som inte behöver vara aktieägare i Bolaget) för att utöva alla
eller några av sina rättigheter att delta och att tala och rösta vid en Bolagsstämma, förutsatt att varje
ombud utses för att utöva de rättigheter som är knutna till en annan aktie eller aktier som innehas av
medlemmen. Om en aktieägare utser Bolagsstämmans ordförande till sitt ombud, kommer ordföranden
att rösta i enlighet med den aktieägarens instruktioner. Om ordföranden ges möjlighet att rösta enligt eget
val kommer han eller hon att rösta för det förslag till beslut som läggs fram vid Bolagsstämman.

Om du vill utse ett annat ombud än Bolagsstämmans ordförande, stryk orden “Bolagsstämmans
ordförande” i det fullmaktsformulär som skickats till dig och ange med versaler i det angivna fältet namnet
på ditt ombud som inte behöver vara aktieägare i Bolaget.
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Om Fullmaktsformuläret undertecknas och skickas tillbaka utan angivande av hur ombudet ska rösta,
kommer ombudet att ha ett eget bestämmande över hur rösterna ska avges, om ombudet ska avstå från
att rösta och hur ombudet ska agera i förhållande till andra frågor som behandlas vid Bolagsstämman.
Ombudet kommer att utöva detta självbestämmande som han/hon finner lämpligt i alla övriga frågor som
kan komma att behandlas på Bolagsstämman och vid eventuell ajournering av Bolagsstämman.

En innehavare av svenska noterade aktier får endast utse ombud genom:

• att fylla i och skicka in det fullmaktsformulär som har skickats till dig, eller

• att registrera fullmaktsformuläret på www.investorvote.com/AZ genom att använda ditt ID-
nummer och den kod som anges på framsidan av det fullmaktsformulär som skickats till dig.

Om en person utses till ombud för att delta i och yttra sig vid Bolagsstämman kommer den utsedda
personen att förses med ett aktieägar-ID och kod. Detta gör det möjligt för dem att delta i Bolagsstämman
via onlineplattformen. Den registrerade aktieägaren bör se till att dela med sig av
anslutningsinstruktionerna till sitt utsedda ombud.

Sista dag för mottagande av Fullmaktsformulär eller elektroniskt utnämnande av ett ombud

För att Fullmaktsformuläret (eller elektronisk fullmakt) ska vara giltigt måste det vara Computershare AB,
“AstraZenecas extra bolagsstämma”, FRISVAR 205221117, 110 53 Stockholm, tillhanda senast kl. 15.30
(svensk tid) den 29 oktober 2025 (ett svarskuvert bifogas det fysiska brevet) eller, om Bolagsstämman
ajourneras, senast 72 timmar (exklusive del av dag som inte är arbetsdag) före tidpunkten för den
ajournerade stämman.

Ett bolag måste också lämna in en rapport till AstraZeneca PLC senast kl. 15.30. (svensk tid) den 29
oktober 2025, dokument som visar befogenheten med vilken den behöriga firmatecknaren har
undertecknat Fullmaktsformuläret.

Utnämning av bolagsrepresentanter

Alla bolag som är aktieägare kan utse en eller flera bolagsrepresentanter som för dess räkning kan utöva
alla dess befogenheter som aktieägare. Om två eller flera deras representanter röstar för samma aktier
gäller följande:

• om representanterna röstar likadant, ska rösten räknas för det som representanterna röstade
på, men

• om de röstade olika ska rösten inte räknas.

Nominerade personer

Varje person till vilken denna Kallelse till Bolagsstämma skickas och som är en person som nominerats
enligt avsnitt 146 i Companies Act 2006 för att ha informationsrättigheter (den “Nominerade personen”)
kan ha rätt att, enligt ett avtal mellan honom eller henne och den ledamot av vilken han eller hon
nominerades, utses (eller att låta någon annan utses) som ombud för Bolagsstämman. Om en Nominerad
person inte har någon sådan rätt att utse ombud eller inte önskar utöva den, kan han eller hon enligt ett
sådant avtal ha rätt att ge instruktioner till medlemmen om utövandet av rösträtten.

Aktieägarnas ovan nämnda rättigheter i samband med utnämning av ombud gäller inte för Nominerade
personer. De rättigheter som beskrivs ovan kan endast utövas av aktieägare i bolaget.

Kommunikation via e-post

Du får inte använda någon e-postadress som anges i detta meddelande för att kommunicera med
företaget för andra ändamål än de som uttryckligen anges.

Resultat av omröstningen

Resultatet av omröstningen vid Bolagsstämman kommer att offentliggöras genom en regulatorisk
informationstjänst och kommer att finnas på vår webbplats, www.astrazeneca.com, så snart det är
praktiskt möjligt efter Bolagsstämmans avslutande.
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Totalt antal rösträtter

Klockan 18.00 (brittisk tid) per den 25 september 2025 (vilket är det senaste praktiska datumet före
offentliggörandet av denna Kallelse) bestod bolagets emitterade aktiekapital av 1 550 701 945 stamaktier,
var och en med en röst. Bolagets totala röstetal klockan 18:00 (brittisk tid) den 25 september 2025 var
1 550 701 945.

Dokument tillgängliga för granskning

Kopior av den föreslagna nya bolagsordningen och den befintliga bolagsordningen, markerade för att
visa de föreslagna ändringarna, finns tillgängliga för granskning på National Storage Mechanism på
https://data.fca.org.uk/#/nsm/ nationalstoragemechanism och på Bolagets webbsida på https://
www.astrazeneca.com/investor-relations/ shareholder-information.html#2025-0 från och med dagen för
detta dokument och kommer att finnas tillgängliga för granskning via onlineplattformen och på platsen för
Bolagsstämman minst 15 minuter före och under Bolagsstämman.

Säkerhet

Eftersom vi kan välja att genomföra en rad säkerhetsåtgärder, baserat på en grundlig bedömning av
potentiella risker, kommer alla som besöker sändningsplatsen att få sina väskor eller portföljer
genomsökta. Observera att alla väskor som är större än en portfölj eller handväska måste lämnas utanför
sändningslokalen. Av hänsyn till säkerheten för andra som befinner sig på sändningsplatsen är
fotografering och filmning inte tillåten.

Språk

Bolagsstämman kommer att sändas på engelska.

Ytterligare information

En kopia av denna Kallelse och annan information som krävs enligt avsnitt 311A i Companies Act 2006
finns på https://www.astrazeneca.se/aktieagare.html och https://www.astrazeneca.com/investor-relations/
shareholder-information.html#2025-0.

Alla tidsangivelser i detta meddelande avser brittisk tid om inget annat anges.

Anslutningsinstruktioner för innehavare av svenska noterade aktier

Anslutning till mötet elektroniskt

Besök https://meetings.lumiconnect.com/100-392-363-424 på din mobiltelefon, surfplatta eller dator. Du
blir sedan ombedd att ange ditt:

• ID-nummer

• Kod

Denna information finns på det Fullmaktsformulär som skickats till dig.

Det kommer att vara möjligt att ansluta sig en timme före Bolagsstämmans början. Om det uppstår några
problem, vänligen kontakta Equiniti genom att skicka ett e-postmeddelande till hybrid.help@equiniti.com
och uppge ditt fullständiga namn och postnummer. Alternativt kan du kontakta bolagets ombud,
Computershare AB, på telefon +46 (0) 8 553 210 80. Du behöver den senaste versionen av Chrome,
Safari, Edge eller Firefox. Kontrollera att din webbläsare är kompatibel. Du måste vara ansluten till internet
för att kunna delta i mötet.

Om du är ombud eller ställföreträdare för bolaget ska du kontakta bolagets ombud, Computershare AB,
på telefon +46 (0) 8 553 210 80. Computershare AB kommer att förse dig med information om hur du får
åtkomst till Bolagsstämman, inklusive ditt unika ID-nummer och kod. Alternativt kan du kontakta Equiniti
genom att skicka ett e-postmeddelande till: hybrid.help@equiniti.com. För att undvika förseningar bör
kontakt tas senast 24 timmar före Bolagsstämmans starttid.

Hemsida och sändning

När du har loggat in ser du startsidan som om instruktioner om hur du använder plattformen.
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När mötet öppnas blir stämman tillgänglig på höger sida i din enhet. Klicka på play på sändningen,
kontrollera att din enhet inte är på ljudlös och att volymen är uppskruvad.

Omröstning

När ordföranden formellt har öppnat omröstningen kommer beslutet automatiskt att visas på din skärm.
Välj det alternativ som motsvarar hur du vill rösta.

När du har valt ditt alternativ ändrar det färg och ett bekräftelsemeddelande visas som bekräftar att din
röst har registrerats. Det finns ingen separat knapp för att skicka.

För att ändra din röst, välj ditt val igen. Om du vill avbryta din röstning väljer du knappen “Avbryt”. Du kan
göra detta när som helst medan omröstningen är öppen och innan ordföranden meddelar att den är
avslutad.

Som förklaras i noterna på sidan 15, kommer innehavare av svenska noterade aktier som lämnar
röstinstruktioner före Bolagsstämman inte att kunna rösta eller ändra tidigare lämnade röstinstruktioner
under stämman via onlineplattformen.

Frågor

Skriftliga frågor kan skickas in under Bolagsstämman genom att välja meddelandeikonen i
navigeringsfältet och skriva in din fråga i rutan “Ställ en fråga”. Klicka på pilen för att skicka in frågan.

Kopior av frågor som du har skickat in via onlineplattformen kan du se genom att välja “Mina
meddelanden”. Eventuella frågor som du skickar in före Bolagsstämman via webbplatsen https://
www.astrazeneca.com/investor-relations/shareholder-information.html#2025-0, visas inte under “My
Messages”, utan skickas direkt till styrelsen för din räkning.

Virtuell mikrofon

Om du vill ställa din fråga muntligt trycker du på knappen “Begär ordet” längst ned i sändningsfönstret.
Om du tittar på sändningen i helskärmsläge finns den här knappen längst upp i fönstret.

Följ instruktionerna på skärmen för att ställa dig i kön.

Dokument

Mötesdokumentation finns under fliken “Dokument” i navigeringsfältet. Dokument kan läsas i plattformen
eller laddas ner till din enhet i pdf-format.
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